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: 09 September 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 29/11 04/12 06/12 11/12 13/12 18/12 20/12 08/01

1 1912500988 Wildan Defin Permana H H A H H H H H A H A H I H H H 81
2 1912501408 Muhamad Alfian Sandhikara H A H H H H H H H H H H H S H H 94
3 2011500564 Ananda Adhiyaksa Machatta A A H H I I H H H H H H H A H H 81
4 2011500671 Safira Previa Putrisiva H H H H A A A H A H A A A A A A 38
5 2011501646 Zarah Aghniya Sativa I A H H H I H H H H A H H I A H 81
6 2012501082 Erlangga Priyo Widodo H H H H H A A H H H H H H H I H 88
7 2111500183 Fahrurrozi A H H H A H I H H H A H H S I H 81
8 2111500647 Nugraha Rama Azaru H H H H H A A H H H H H H H H H 88
9 2111500720 Rakan Dafa H H H H H H A H H H A A I H H H 81
10 2111500746 Hazza Javier Tamara H H H H H H H H H H A H A H I H 88
11 2111500761 Faqih Alfarisi Azra H H H H S H A H A H H H A S H H 81
12 2111501363 Rafli Adhies Attha H H H H H H H H H H H H A H H H 94
13 2111501686 Naufal Ramadhan Hisyam H H H H A H H H H H H H H S A H 88
14 2111501702 Musreza Bhakti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2112500380 Irgie Davariansyah H A H H H H H H H H I H A I H H 88
16 2112500463 Fika Fadlul Maulaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2112500471 Muhammad Danni Alief H H H H H H H H H H H H A H H H 94
18 2112500570 Hanif Risquna Akbar H A H H I I H H H H H H H H H H 94
19 2112500638 Rangga Abdi Maulana H S H H S H H H H H H H H A H H 94
20 2112500703 Muhamad Luthfan Ilyasa H H H H H H H H A H H H A H H H 88
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21 2112500729 Maulana Shohibul Iman H H H H H H H H H H H H H A A H 88
22 2112500737 Alvin Syahputra H A H H H H H H H H H H H H H H 94
23 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan A A H H A H A H H H H A A S A A 50
24 2112500885 Kresna Firmansyah Pangestu H H H H H H I H H H S H H H H H 100
25 2112500935 FARHAN FIRDAUS AN NAZIH H H H H H H A H H H H H H H A H 88
26 2112501180 Sri Agus Cahyono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2112501461 Lilis Sri Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2112501578 Rizky Julian Andriyanto A A H H H H H H H H H H H S A H 81
29 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana H H H H I H H H H H A H H H H H 94
30 2212500074 Muhammad Ridwan H A H H H A H H H H H H H S H H 88
31 2212500116 IMAM SETYA RHAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2212500496 Ryan Nasrun H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2212500629 Muhammad Raihan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah H H H H A H H H A H H H H H H H 88
36 2212500827 Aqsal Rayana Putra H H H H H H H H H H H H H A H H 94
37 2212500934 Nauafil Adzki H H H H H H A H H H H H H H H H 94
38 2212501049 Muhammad Ariq Nauval H I H H H H A H H H H A H S A H 81
39 2212501072 Chika Fathia Nabila H H H H H S H H H H I H H H H H 100
40 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan A H H H A I H H H H I H H H H H 88
41 2212501379 Vemiliana Pajina Waton I H H H H H H H H H I H H H H H 100
42 2212501387 Maria Anjelica Bataona I H H H H H H H H H I H H H H H 100
43 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2212501510 Faldito Wiradinata H H H H H H H H H H H I H H H H 100
45 2212501536 Anandito Daffa Prianto H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Kontrak Kuliah, Kebudiluhuran, pengertian, tahapan CRM. 5 poin UTS<br />
Imam Setya Rhamadani - 2212500116<br />
Ryan Nasrun - 2212500496<br />
Hanif Risquna Akbar - 2112500570<br />
Dhimas Anggito Wicaksana?-?2212500033

2 02-10-2024 Pelanggan. Prilaku, Customer Value, Pilihan Pelanggan, Customer Journey<br />
<br />
-Lilis Sri Lestari, -Adhi Rayendra Dananjaya 5 poin UTS

3 09-10-2024 7 Strategi Membangun Kesetiaan Pelanggan

4 16-10-2024 Service Excellence (5 poin Rakan Dafa, Adhi Rayendra Dananjaya, Faldito Wiradinata, Faqih Alfarisi)

5 23-10-2024 Aktivitas pada CRM System. Marketing dan SFA. 5 Poin UTS Irgie, Zarah, Erlangga.

6 30-10-2024 Aktivitas pada CRM System. Marketing dan SFA (Lanjutan)

7 06-11-2024 Rantai Nilai CRM

8 20-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 29-11-2024 Sales Force Automation

10 04-12-2024 Social CRM

11 06-12-2024 Teknologi pada CRM System

12 11-12-2024 Review Software CRM

13 13-12-2024 Presentasi Review Software CRM

14 18-12-2024 Implementasi CRM pada Studi Kasus

15 20-12-2024 Pemanfaatan AI pada CRM System

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912500988 Wildan Defin Permana 81 27 93 98 75 => B+
2 1912501408 Muhamad Alfian Sandhikara 94 76 85 80 80 => A-
3 2011500564 Ananda Adhiyaksa Machatta 81 49 78 70 66 => B-
4 2011500671 Safira Previa Putrisiva 38 28 83 999 33 => -
5 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 81 44 98 60 67 => B-
6 2012501082 Erlangga Priyo Widodo 88 26 78 60 55 => D
7 2111500183 Fahrurrozi 81 41 90 85 73 => B
8 2111500647 Nugraha Rama Azaru 88 70 93 88 84 => A-
9 2111500720 Rakan Dafa 81 57 95 90 82 => A-

10 2111500746 Hazza Javier Tamara 88 65 88 88 81 => A-
11 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 81 45 93 83 75 => B+
12 2111501363 Rafli Adhies Attha 94 94 100 98 97 => A
13 2111501686 Naufal Ramadhan Hisyam 88 75 95 88 86 => A
14 2111501702 Musreza Bhakti 100 78 93 98 91 => A
15 2112500380 Irgie Davariansyah 88 57 98 73 76 => B+
16 2112500463 Fika Fadlul Maulaya 100 87 95 78 86 => A
17 2112500471 Muhammad Danni Alief 94 80 90 98 90 => A
18 2112500570 Hanif Risquna Akbar 94 66 90 83 80 => A-
19 2112500638 Rangga Abdi Maulana 94 70 95 95 88 => A
20 2112500703 Muhamad Luthfan Ilyasa 88 76 93 88 86 => A
21 2112500729 Maulana Shohibul Iman 88 70 98 85 84 => A-
22 2112500737 Alvin Syahputra 94 67 93 95 86 => A
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23 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan 50 59 88 999 44 => -
24 2112500885 Kresna Firmansyah Pangestu 100 60 83 85 77 => B+
25 2112500935 FARHAN FIRDAUS AN NAZIH 88 68 93 98 88 => A
26 2112501180 Sri Agus Cahyono 100 34 95 65 65 => B-
27 2112501461 Lilis Sri Lestari 100 62 83 65 70 => B
28 2112501578 Rizky Julian Andriyanto 81 27 88 78 66 => B-
29 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana 94 93 98 88 93 => A
30 2212500074 Muhammad Ridwan 88 68 95 70 77 => B+
31 2212500116 IMAM SETYA RHAMADANI 100 98 100 100 99 => A
32 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir 100 96 98 93 95 => A
33 2212500496 Ryan Nasrun 100 98 100 100 99 => A
34 2212500629 Muhammad Raihan 100 93 83 85 87 => A
35 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah 88 75 95 100 91 => A
36 2212500827 Aqsal Rayana Putra 94 84 98 98 94 => A
37 2212500934 Nauafil Adzki 94 98 95 95 96 => A
38 2212501049 Muhammad Ariq Nauval 81 84 100 88 90 => A
39 2212501072 Chika Fathia Nabila 100 64 75 98 81 => A-
40 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 88 43 88 83 73 => B
41 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 76 90 80 82 => A-
42 2212501387 Maria Anjelica Bataona 100 81 80 100 88 => A
43 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya 100 96 100 95 97 => A
44 2212501510 Faldito Wiradinata 100 89 100 95 95 => A
45 2212501536 Anandito Daffa Prianto 100 83 70 72 75 => B+
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.Kom., M.T.I

ormasi

: Jakarta
: 09 September 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 20/12 02/01 09/01

1 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi H H H A A A H H A A A H A A A A 38
2 2111500092 FRANSISCO ARYADIPURA HADIJAYA PUTRA CARMUDIH H A A A A H A A A A A A H A A 25
3 2112500729 Maulana Shohibul Iman H H H A H H H H H H H H H H A H 88
4 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana H H H H I H H H H H H H H H H H 100
5 2212500082 Ayesha Putri Al Zahra H H H H H I H H H H H H A H A H 88
6 2212500090 Akmalul Fasha H A H H H H H H H H H H H A A H 81
7 2212500165 Tegar Mandiri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2212500173 Muhammad Nizar Sungkar A A A A A A A H A H H H A A A A 25
9 2212500181 Pandu Baskara H H H H H H H H H H H H S H H H 100
10 2212500231 Daffa Fajar Rahian H S H H A H H H I H H H H H A H 88
11 2212500249 Fachrisal Aswangga H H H H H I H H H H H H A H I H 94
12 2212500272 Daniel Alfarezi H H A H H H H H H H H H A A H H 81
13 2212500322 FA'IZ FAH'RUZHI H H H H A H H H H H H H H H A H 88
14 2212500397 Sefrano Caturanas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2212500405 Muhammad Dio Pratama H H H H A S H H H H H H S H A H 88
16 2212500413 Ryu Abitya H A H H I H H H S H H H H H H H 94
17 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania H H H H H A H H H H H H H H H H 94
18 2212500447 AHMAD FAUZAN AL AZIZ H H H H H H H H H H H A H H A H 88
19 2212500645 Ardelia Adzra H H H H H S S H H H H H H H H H 100
20 2212500686 Argya Falan Rifqi H H H H H A H H H H H H H H H H 94
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21 2212500710 Salsabila Ayu Alzena H H H H H I I H H H H H H H H H 100
22 2212500751 Septian Hakim H H H H H H H H H H H H H H S H 100
23 2212500793 Muhamad Rafi Raihan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2212500819 Sheiva Ali H H H H A H H H H I H H H H I H 94
25 2212500876 Giren Martiano Yero H H H H H H H H H H H H A H H H 94
26 2212500884 Ahmad Adrianno Putra I I H H H H H H H H H H A H A H 88
27 2212500900 Faizal Fauzi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2212500959 Shafana Dhiya Ulhaq Huwaida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2212500983 Alifah Syifa Qolbi H H H H H H H H H H H H I H H H 100
30 2212501007 Ardya Danugraha I H H H H H A H H A H H H H H H 88
31 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa I I I H I I I H I I H H A H A H 88
32 2212501163 KHOERUL UMAM I H H H H S H H A H H H A H H H 88
33 2212501346 Doni Antonio Putra H H H H H A A A A A A A A A A A 31
34 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo A A A A A A A A A A A A A A A A 0
36 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger H H H H H H H H H A H H S H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Kontrak Kuliah, Kebudiluhuran, Pengantar AITI. 5 poin UTS - 1. Adhi Rayendra Dananjaya - 2212501486<br />
2. Maulana Shohibul Iman - 2112500729<br />
3. %u2060Muhamad Rafi Raihan - 2212500793<br />
4. %u2060Tegar Mandiri?-?2212500165

2 03-10-2024 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (1)<br /><br><br />
5 poin UTS Ardya Danugraha, Muhamad Rafi Raihan

3 10-10-2024 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (2)

4 17-10-2024 Mengkaji kebutuhan bisnis (1) Tren, Capex Opex, Value Chain Diagram. (5 poin UTS Muhamad Rafi Raihan, Adhi Rayendra Dananjaya, Adhi Rayendra Dananjaya, Tegar Mandiri)

5 24-10-2024 Mengkaji kebutuhan bisnis (2), Inovasi, Benchmarking, SWOT Analysis 

6 31-10-2024 Arsitektur Sistem Informasi-Arsitektur Data

7 07-11-2024 Arsitektur Sistem Informasi-Arsitektur Aplikasi

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 21-11-2024 Cost Benefit Analysis

10 28-11-2024 Pemodelan Archimate, Praktek Menggunakan Software Archi studi kasus latihan dan tugas.

11 05-12-2024 Presentasi Profil, Produk Unggulan, BMC Pada Studi Kasus Organisasi

12 12-12-2024 Arsitektur Teknologi

13 19-12-2024 Perancangan Enterprise Architecture pada Studi Kasus

14 20-12-2024 Perancangan Enterprise Architecture pada Studi Kasus (Lanjutan)

15 02-01-2025 Integrated Multidimensional Enterprise Architecture (idEA)

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 38 30 93 999 37 => -
2 2111500092 FRANSISCO ARYADIPURA HADIJAYA PUTRA CARMUDI 25 20 999 999 6 => -
3 2112500729 Maulana Shohibul Iman 88 92 100 78 89 => A
4 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana 100 78 100 35 67 => B-
5 2212500082 Ayesha Putri Al Zahra 88 87 98 80 88 => A
6 2212500090 Akmalul Fasha 81 81 96 68 80 => A-
7 2212500165 Tegar Mandiri 100 98 100 89 95 => A
8 2212500173 Muhammad Nizar Sungkar 25 20 93 999 34 => -
9 2212500181 Pandu Baskara 100 84 100 90 91 => A

10 2212500231 Daffa Fajar Rahian 88 95 100 50 79 => B+
11 2212500249 Fachrisal Aswangga 94 88 98 85 90 => A
12 2212500272 Daniel Alfarezi 81 78 100 75 83 => A-
13 2212500322 FA'IZ FAH'RUZHI 88 88 98 73 85 => A
14 2212500397 Sefrano Caturanas 100 91 93 74 85 => A
15 2212500405 Muhammad Dio Pratama 88 95 98 68 85 => A
16 2212500413 Ryu Abitya 94 92 100 88 93 => A
17 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania 94 98 100 85 93 => A
18 2212500447 AHMAD FAUZAN AL AZIZ 88 78 96 73 81 => A-
19 2212500645 Ardelia Adzra 100 97 100 85 93 => A
20 2212500686 Argya Falan Rifqi 94 97 100 85 93 => A
21 2212500710 Salsabila Ayu Alzena 100 98 100 95 97 => A
22 2212500751 Septian Hakim 100 96 100 73 88 => A
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23 2212500793 Muhamad Rafi Raihan 100 97 100 90 95 => A
24 2212500819 Sheiva Ali 94 95 98 60 82 => A-
25 2212500876 Giren Martiano Yero 94 91 100 75 87 => A
26 2212500884 Ahmad Adrianno Putra 88 72 100 78 83 => A-
27 2212500900 Faizal Fauzi 100 96 100 90 95 => A
28 2212500959 Shafana Dhiya Ulhaq Huwaida 100 98 96 85 92 => A
29 2212500983 Alifah Syifa Qolbi 100 82 96 70 81 => A-
30 2212501007 Ardya Danugraha 88 71 96 74 80 => A-
31 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa 88 10 98 58 56 => D
32 2212501163 KHOERUL UMAM 88 72 91 68 76 => B+
33 2212501346 Doni Antonio Putra 31 999 999 999 0 => -
34 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya 100 98 100 68 87 => A
35 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo 0 999 999 999 0 => -
36 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger 88 87 40 73 67 => B-
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KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 NO. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

.Kom., M.T.I

ormasi

: Jakarta
: 09 September 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

030575 Hendri Irawan, S.Kom., 
M.T.I 

IF060 Customer Relationship 
Management 

AA 3 Rabu 08:00 – 10:35 

  IF064 Arsitektur dan Infrastruktur 
IT 

AA 3 Kamis 08:00 – 10:35 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 09 September 2024 

============================ 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

030575 Hendri Irawan, S.Kom., 
M.T.I 

IF064 Arsitektur dan 
Infrastruktur IT 

G2 3 Senin 18.30 

IF060 Customer Relationship 
Management 

S3 3 Selasa 18.30 

 
 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 09 September 2024 
============================ 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

02/11 05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12

1 1912510433 Zulmayahya David Ajisaka H H H A A A H A A A A A A A H 33
2 2012500852 Ahmad Aslam Ramadhan H H H H A H H I I H H H H H H 93
3 2012510612 Andika Faris Lasena H H A H H H H H A H H H A H H 80
4 2112510421 Livia Christi H H A A A A H H H H A H A A H 53
5 2211510017 Muh. Jordy Ramadhan Snewe H H A A A A H A A H A H A H H 47
6 2212501130 Lola Apriliani H I H I H H H H H H A H H H H 93
7 2212510032 Siti Fatimah H H A H H H H A H H A H H H H 80
8 2212510065 Mugi Sekar Rahayu H H A A A A H A A H A A H H H 47
9 2212510107 Lutfi Daniah H H H H A H H H H H A H H H H 87
10 2212510180 Nur Khopipah H H A H H H H H H H H A H H H 87
11 2212510198 Muhamad Tubagus Rangga H H A H H H H A H H H H H A H 80
12 2212510206 Fadli Irawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2212510248 Choirul Ikhsan H H H H H A H H A H A H H H H 80
14 2212510347 Tri Hastomo Arbi H H A A A A H A A H A H H H H 53
15 2212510370 Frans William Christopher H H A H A H H A A H A A A A H 47
16 2312510395 Kurnia Darmawan H H A H A A H A A H A A A H A 40
17 2312510601 Ade Dailami H A A A A A H A A H A H H H H 47
18 2412510238 Muhamad Budiyanto H H A H A H A A A A A A A H H 40
19 2412510279 Achmad Arsie Fadillah H H H H H H H H H H A H I H H 93
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-11-2024 Kontrak Kuliah, Pengantar CRM

2 05-11-2024 Pelanggan, Perilaku Pelanggan, Customer Value, Customer Journey

3 09-11-2024 7 Strategi kuat untuk Membangun Kesetiaan Pelanggan

4 12-11-2024 Service Excellence

5 16-11-2024 Aktivitas pada CRM System

6 19-11-2024 Aktivitas pada CRM System (Lanjutan)

7 23-11-2024 Ujian Tengah Semester

8 26-11-2024 Sales Force Automation Description dan Fitur Utama

9 30-11-2024 Social CRM

10 03-12-2024 Teknologi pada CRM

11 07-12-2024 Rantai Nilai CRM

12 10-12-2024 Review Software CRM

13 14-12-2024 Implementasi CRM pada Studi Kasus

14 17-12-2024 Implementasi CRM pada Studi Kasus (Lanjut)

15 21-12-2024 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912510433 Zulmayahya David Ajisaka 33.33 20 40 50 38 => E
2 2012500852 Ahmad Aslam Ramadhan 93.33 70 85 58 70 => B
3 2012510612 Andika Faris Lasena 80 98 95 78 89 => A
4 2112510421 Livia Christi 53.33 95 98 93 95 => A
5 2211510017 Muh. Jordy Ramadhan Snewe 46.67 73 83 60 71 => B
6 2212501130 Lola Apriliani 93.33 80 93 70 80 => A-
7 2212510032 Siti Fatimah 80 96 100 100 99 => A
8 2212510065 Mugi Sekar Rahayu 46.67 50 95 93 81 => A-
9 2212510107 Lutfi Daniah 86.67 50 75 55 60 => C

10 2212510180 Nur Khopipah 86.67 91 100 98 97 => A
11 2212510198 Muhamad Tubagus Rangga 80 81 90 65 77 => B+
12 2212510206 Fadli Irawan 100 97 98 98 98 => A
13 2212510248 Choirul Ikhsan 80 60 88 55 66 => B-
14 2212510347 Tri Hastomo Arbi 53.33 10 35 40 30 => E
15 2212510370 Frans William Christopher 46.67 84 80 51 70 => B
16 2312510395 Kurnia Darmawan 40 55 88 5 45 => D
17 2312510601 Ade Dailami 46.67 50 75 75 68 => B-
18 2412510238 Muhamad Budiyanto 40 61 5 30 32 => E
19 2412510279 Achmad Arsie Fadillah 93.33 88 83 60 75 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Jan-2025 11:19:46 | Page 4



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 NO. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

.Kom., M.T.I

ormasi

: Jakarta
: 09 September 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

030575 Hendri Irawan, S.Kom., 
M.T.I 

IF060 Customer Relationship 
Management 

AA 3 Rabu 08:00 – 10:35 

  IF064 Arsitektur dan Infrastruktur 
IT 

AA 3 Kamis 08:00 – 10:35 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 09 September 2024 

============================ 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

030575 Hendri Irawan, S.Kom., 
M.T.I 

IF064 Arsitektur dan 
Infrastruktur IT 

G2 3 Senin 18.30 

IF060 Customer Relationship 
Management 

S3 3 Selasa 18.30 

 
 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 09 September 2024 
============================ 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

02/09 07/09 09/09 14/09 21/09 23/09 28/09 30/09 05/10 07/10 12/10 14/10 17/10 19/10 21/10 26/10

1 2212510099 Yasakha Ali Virgiawan H H H H H H H H A H H H H H A H 88
2 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati A H H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2212510206 Fadli Irawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2212510222 Raffael Aulya Pribadi H H H H H H H H H H H A H H I H 94
5 2212510321 Lucky Dwi Caraka H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2212510339 Bambang Juliyanto A A A A H S H H A A A H H H H H 56
7 2212510388 Noyanda Febriyan A H A H H H H H A A H H H H A H 69
8 2212510453 Muhammad Akmal Fauzan H H H A H H A H A H H H H H H H 81
9 2212510461 Muhammad Alief Wardhana A H H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2212510495 Rangga Prakoso A H A H H H H H H H H H H H H H 88
11 2212510545 Arsidik Reginata A H A H H H A H H A H A H H H H 69
12 2212510552 MUHAMAD DHIKA NURFAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2212510560 Rizq Mas Galih Wibisono H H A H H H H H H H A A H H H H 81
14 2312510395 Kurnia Darmawan H H H H H I H H H H H A H H I H 94
15 2412510238 Muhamad Budiyanto A A A A H I A H H H A H H H H H 63
16 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2412510329 Dita Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-09-2024 Pengantar AITI, Kontrak Kuliah dan 9 Nilai Kebudiluhuran

2 07-09-2024 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis Bagian 1

3 09-09-2024 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis Bagian 2

4 14-09-2024 Mengkaji Kebutuhan Bisnis (Bagian 1)<br />


5 21-09-2024 Mengkaji Kebutuhan Bisnis (Bagian 2)

6 23-09-2024 Presentasi BMC

7 28-09-2024 Arsitektur Data

8 30-09-2024 Ujian Tengah Semester

9 05-10-2024 Arsitektur SI-Aplikasi

10 07-10-2024 Value Chain Diagram. Cost Benefit Analysis

11 12-10-2024 Arsitektur Teknologi

12 14-10-2024 Pemodelan Archimate, Praktek membuat diagram view point menggunakan software Archi

13 17-10-2024 Integrated Enterprise Architecture

14 19-10-2024 Perancangan Enterprise Architecture studi kasus

15 21-10-2024 Review Materi

16 26-10-2024 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Jan-2025 11:19:36 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212510099 Yasakha Ali Virgiawan 87.5 65 98 83 82 => A-
2 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati 93.75 77 89 88 85 => A
3 2212510206 Fadli Irawan 100 100 100 88 95 => A
4 2212510222 Raffael Aulya Pribadi 93.75 80 94 89 88 => A
5 2212510321 Lucky Dwi Caraka 100 99 96 88 94 => A
6 2212510339 Bambang Juliyanto 56.25 40 96 72 70 => B
7 2212510388 Noyanda Febriyan 68.75 55 100 72 75 => B+
8 2212510453 Muhammad Akmal Fauzan 81.25 72 96 89 86 => A
9 2212510461 Muhammad Alief Wardhana 93.75 65 94 89 83 => A-

10 2212510495 Rangga Prakoso 87.5 91 94 68 83 => A-
11 2212510545 Arsidik Reginata 68.75 58 100 68 75 => B+
12 2212510552 MUHAMAD DHIKA NURFAUZI 100 75 94 88 86 => A
13 2212510560 Rizq Mas Galih Wibisono 81.25 60 97 88 82 => A-
14 2312510395 Kurnia Darmawan 93.75 84 96 83 87 => A
15 2412510238 Muhamad Budiyanto 62.5 37 92 10 43 => E
16 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan 100 91 80 83 85 => A
17 2412510329 Dita Amelia 100 94 100 89 94 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Jan-2025 11:19:36 | Page 3


	A-A1-1-CRM-AA
	SK-Mengajar-Gasal-2024-HendriIrawan
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan

	20242025_O_01_AJAR_IF060_AA
	Hendri Irawan (1).pdf
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan_KaryawanPusat


	A-A1-2-AITI-AA
	SK-Mengajar-Gasal-2024-HendriIrawan
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan

	20242025_O_01_AJAR_IF064_AA
	Hendri Irawan (1).pdf
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan_KaryawanPusat


	A-A1-3-CRM-S3
	SK-Mengajar-Gasal-2024-HendriIrawan
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan
	Hendri Irawan (1).pdf
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan_KaryawanPusat


	20242025_O_01_AJAR_IF060_S3

	A-A1-4-AITI-G2
	SK-Mengajar-Gasal-2024-HendriIrawan
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan
	Hendri Irawan (1).pdf
	K_UBL_FTI_000_004_09_24 Penetapan Tugas Mengajar Gasal 2024 (09-09-2024)
	Hendri Irawan_KaryawanPusat


	20242025_O_01_AJAR_IF064_G2


